Приложение № 3
к Административному регламенту по

предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление доступа к

оцифрованным изданиям,
хранящимся в муниципальных

библиотеках, в том числе фонду
редких книг»

В  МБУК «Межпоселенческая  библиотека»

Мошенского муниципального района

от____________________________________
(фамилия, имя, отчество физического лица)

(наименование организации (для юридических лиц)

проживающего по адресу_________________

      _______________________________________
(индекс, почтовый адрес заявителя, телефон)

Заявление

Прошу предоставить информацию о наличии доступа к оцифрованным

изданиям, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с

учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об

авторских и смежных правах.

__________________________________________________________________

(указать точное название базы данных)

Нужное подчеркнуть:

1) База данных «Книги»;

2) База данных «Журналы»;

3) База данных «Краеведческой тематики»;

4) Другие базы данных.

Информацию прошу отправить следующим способом (нужное указать):

 посредством личного обращения в МБУК «МБ»;

 в форме электронного документа;

 почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении;

 отправлением по электронной почте (в форме электронного

документа и только в случаях, прямо предусмотренных в

действующих нормативных правовых актах)

_____________@_________

 _______________                                    ___________________

                 (дата)                                                                подпись